UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                 CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

                 Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày      tháng 3 năm 2024

                                             Kính gửi:

-   Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

-   Công ty Điện lực Bình Định;
-   UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số

226/BGPMB-HT ngày 05/03/2024 về việc xin chủ trương bàn giao quản lý, vận
hành đưa vào sử dụng các hệ thống hạ tầng kỹ thuật thuộc công trình Khu tái

định cư thôn Tân Thắng, xã Cát Hải phục vụ dự án đường ven biển (ĐT.639),
đoạn Cát Tiến – Đề Gi và Biên bản cuôc họp ngày 04/3/2024 giữa Ban GPMB
tỉnh và UBND huyện Phù Cát, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh thực hiện bàn
giao để quản lý vận hành và khai thác sử dụng các hạng mục thuộc công trình

Khu tái định cư thôn Tân Thắng, xã Cát Hải phục vụ dự án đường ven biển
(ĐT.639), đoạn Cát Tiến – Đề Gi, như đề nghị tại Văn bản nêu trên, cụ thể như
sau:

- Bàn giao cho UBND huyện Phù Cát tiếp nhận quản lý vận hành và khai
thác sử dụng các hạng mục: San nền; Hệ thống giao thông; Hệ thống thoát nước
mưa; Hệ thống thoát nước thải và vệ sinh môi trường; Hệ thống cấp điện chiếu
sáng.

- Bàn giao hệ thống cấp điện sinh hoạt cho Công ty Điện lực Bình Định
để quản lý, vận hành, khai thác sử dụng theo quy định.

2. Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chủ trì, phối hợp với UBND huyện
Phù Cát, Công ty Điện lực Bình Định và các đơn vị có liên quan thực hiện các
thủ tục bàn giao tài sản tại hiện trường và hồ sơ pháp lý theo đúng quy định hiện
hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                            KT. CHỦ TỊCH

                            PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Các Sở: XD, CT;

- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.(M.11b)

                                Nguyßn Tự Công Hoàng

Về việc bàn giao quản lý, vận hành đưa
vào sử dụng các hệ thống hạ tầng kỹ

thuật Khu tái định cư thôn Tân Thắng,
xã Cát Hải phục vụ dự án Đường ven

biển (ĐT.639), đoạn Cát Tiến – Đề Gi.

1551 06